
KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w MYŚLENICACH
32-400 Myślenice, ul. Przemysłowa 9

POK.151.6.2025

Zarządzenie

Komendanta Powiatowego

Państwowej Straży Pożarnej w Myślenicach

z dnia 04 listopada 2025

w sprawie ustalenia Wewnętrznej procedury naboru do służby cywilnej

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Myślenicach

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 2 lit c, w związku z ust. 9 i 10 oraz rozdziału 3 ustawy z dnia 
21 listopada 2008r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024r. poz. 409, z późn. zm.), a także Zarządzenia 
Nr 6 Szefa Służby Cywilnej z dnia 12 marca 2020r. w sprawie standardów zarządzania zasobami 
ludzkimi w służbie cywilnej oraz Zarządzenia Nr 7 Szefa Służby Cywilnej z dnia 16 grudnia 2020r. 
zmieniającego zarządzenie w sprawie standardów zarządzania zasobami ludzkimi w służbie 
cywilnej zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się Wewnętrzną procedurę naboru do służby cywilnej w Komendzie Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Myślenicach stanowiącą załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Wewnętrzny Regulamin Naboru do 
Służby Cywilnej w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Myślenicach, 
wprowadzony Zarządzeniem Nr 26/2012 Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 
w Myślenicach z dnia 21 listopada 2012r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

podpisał elektronicznie:

/ - /
st.bryg. mgr inż. SŁAWOMIR KAGANEK

Otrzymują:
1x Komórki organizacyjne KP PSP w/m - wszystkie  
1x  a/a


		2025-11-04T07:13:32+0000
	Sławomir Kaganek; KP PSP Myślenice




